

21 czerwca 2024



Uczniowie „Elektryka” rozpoczęli wakacje

„Bo naszą siłą młodość i odwaga. Naszym orężem nadzieja, co wciąż pozwala wierzyć, że ten kto się zмага, wywalczy zawsze swój najlepszy los” - tak brzmi refren hymnu Zespołu Szkół Elektrycznych w Kielcach. Dziś uczniowie tej szkoły, odśpiewawszy hymn, rozpoczęli zasłużone wakacje. Gościem uroczystego zakończenia roku szkolnego 2023/2024 była marszałek Renata Janik, która wręczyła najlepszym uczniom „Elektryka” wyróżnienia za dobre wyniki w nauce.

- Każdego roku mówię Wam jak bardzo się cieszę, że jestem z Wami. Ale jestem równie dumna z faktu, że wybraliście taką szkołę, że uczycie się tu, że zdobywacie wiedzę i zawód, który mieści się w obszarze zawodów deficytowych. I za to Wam z serca bardzo dziękuję. Dziękuję także za Wasze wyniki w nauce i za

to, że mądrze podchodzicie do życia wykorzystując ten czas, by wpłynąć na swoje życie zawodowe. Dziękuję wszystkim partnerom szkoły, Państwu dyrektorom, nauczycielom i wychowawcom za to, że tak wspaniale was prowadzą. Jako samorząd województwa wspólnie ze szkołą zrealizowaliśmy wiele znakomych projektów, z których również Wy skorzystaliście. Cieszę się, że szkoła jest tak skutecznie zarządzana, dziękuję Panu dyrektorowi Władysławowi Zausze za to, że tak bardzo energicznie podchodzi do wszelkich działań – powiedziała marszałek **Renata Janik** podczas uroczystości zakończenia roku szkolnego. – Przed Wami wakacje. Spędźcie je mądrze, to znaczy z satysfakcją i bezpiecznie. Pamiętajcie, że wszystko jest dla Was, ale korzystajcie z tych radości rozważnie. Życie jest piękne i nie wolno go wystawiać na różnego rodzaju niebezpieczeństwa. Życzę, abyście bezpiecznie i szczęśliwie wrócili po wakacjach do szkoły – dodała Renata Janik.

W czasie uroczystości marszałek Renata Janik wręczyła nagrody uczniom, którzy osiągnęli w minionym roku szkolnym najlepsze wyniki w nauce. Uhonorowała także uczestników akcji Krewniacy „Elektryka”.

Gościem zakończenia roku szkolnego w Zespole Szkół Elektrycznych był także m.in. senator Krzysztof Słoń.

Galeria zdjęć



